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Okap kuchenny GLOBALO Cylindro Isola 39.6
White - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOCYLINDRO_ISOLA_39_6_WHITE

Kod producenta CYLINDRO_ISOLA_39_6_WHITE

Kod EAN 5907622603082

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna B, wyspowy, szer. 39 cm, sterowanie klawiszami Soft-Touch, zakres prędkości: 3 biegi + boost,
wydajność max. 742 m3/h, głośność min. 46 dB, wykonanie: stal lakierowana na biało, stal szlachetna (nierdzewna) Inox,
oświetlenie POWER LED 4 x 2 W. Linia GLOBALO Design Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Cylindro Isola 39.6
WhiteElegancki okap wyspowy o cylindrycznym kształcie to produkt, który sprawdzi się znakomicie w kuchni urządzonej w
futurystyczny sposób. Jego montaż umożliwi zaaranżowanie wyspy kuchennej jako komfortowej powierzchni do gotowania.
Maksymalna wydajność: 742 m3/h Energooszczędne oświetlenie Klawisze Soft-TuchFunkcjonalności: Okap wyspowy Cylindro
Isola 39.6 White to urządzenie, które może pracować zarówno jako wyciąg, jak i pochłaniacz. Wyciąg odprowadzi powietrze na
zewnątrz pomieszczenia, dlatego w tym przypadku kuchnia musi być podłączona do kanału wentylacyjnego. Z kolei w trybie
pochłaniacza okap przefiltruje powietrze i doprowadzi je z powrotem do kuchni. Stałym elementem wyposażenia okapu jest
filtr aluminiowy. Element ten gromadzi tłuste cząsteczki, co sprawia, ze nie osiadają one w pomieszczeniu i łatwiej utrzymać
kuchnię w czystości. Natomiast filtr węglowy polecany jest do stosowania wraz z okapem pracującym jako pochłaniacz (należy
zamówić go dodatkowo). Dzięki niemu powietrze jest oczyszczane również z nieprzyjemnych zapachów. Okap wyspowy
Cylindro Isola 39.6 White charakteryzuje się bardzo cichą pracą (min. głośność urządzenia to jedynie 46 dB), dlatego nie
będzie on przeszkadzał innym domownikom. Urządzenie posiada 3 stopnie prędkości oraz funkcję boost, dlatego można
idealnie dostosować jego pracę do warunków panujących w pomieszczeniu w trakcie gotowania. Klawisze Soft-Touch oraz
funkcjonalny wyświetlacz LED sprawiają, że sterowanie okapem to sama przyjemność. Dzięki wyłącznikowi czasowemu istnieje
możliwość ustawienia czasu, po którym sprzęt automatycznie się wyłączy (timer: 10-90 min).Przeznaczenie: Okap jest
niewielkich rozmiarów (39 cm szerokości), ale charakteryzuje się dużą wydajnością, dlatego szczególnie chętnie wybierany
jest do kuchni przestronnych. Jego nowoczesna stylistyka oraz atrakcyjne wykończenie będą idealnym uzupełnieniem wnętrz
urządzonych zgodnie z najnowszymi wnętrzarskimi trendami.Materiały:Okap został wykonany z wysokiej jakości materiałów,
jakimi są stal szlachetna oraz stal lakierowana.Warto wiedzieć:Aby powierzchnia okapu była nie tylko czysta, ale również
właściwie wypielęgnowana do jego czyszczenia zaleca się stosowanie odpowiednich preparatów marki Berner - dostępnych
także w naszej ofercie.Id produktu Id..#
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